
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前 平成29年3月10日

変更後 平成29年3月27日

変更前 ¥37,514,768

変更後 変更なし

増減

変更理由

契約金額
（税込）

工事期間の変更

　（変更前）平成28年8月23日から平成29年3月10日まで
　
　（変更前）平成28年8月23日から平成29年3月27日まで

　外壁塗装工事の手直し等に時間を要したことにより、契約期間内での履行完了が出
来なくなったため。

履行終了日

向川原団地市営住宅１号棟屋根・外壁改修工事


